, ' dicto infanti concedimus graciose quod retencione ipsa ve1 alia qua- 
vis objeccione nequaquam obstantibus eosdem ducatum et comitatum 

.- regere tenere et gubernare ac redditus exitus el  proventus ac quavis 
al iajUra ipsorum et qualibet civitatum vitlarum castrorum sive 

:locorum- .eorum recipere -se= recipi facere et in utilitatibus seu ne- 
cesariis vestris convertere officialesque in eisdem et quolibet ipsorum 
preílcere seu ordinare ' e t  prefectos destituere seu revocare libere 

. . 

valealis declarato tamen ac nobis retento qnod cuiii iii ¡p i s  ducata 
el  Coinilalu ve1 altero ipsoruni personaliler fuerinius coiistiluii aut 
illiistris Alieiiora Iiegina Aragoiiuni carissima consors iioslra e l  lila- 
ter vestra ut prociiratris generalis nostra in ipsis cliicatu ~elcomita t i i  
fuerit persoiialiler couslituta possinius et liossileorunilom juredi- 
cioiiciii omnimodam esercere et alia iiiibi ordiiiare ac iiiobediciilias 
qiiaslibet lam in absenlia quaiii preseiitia corrigcre el  punire prout 
iUceresnus seii faceret in ~+arcliinona' ve1 aliis locis iiostris el  nol~ic 
ve1 ei ~ i s u n i  fueril especlire Kei iioii valeamiis et valeat in lireseulia 
et abseiilia esercitus dietoruiii ducatus el comitalus inducere ducere 
ac coliercere et ceiias presentie dari solitas teneze et habere el  eliam 
rliiod Viceguberiiator ac baiuliis geiieralis Catalonie eserceant alquc 
regaiit in ipsis ducatu el  comilalu el iii qriibiislil-jet Civitalibus Cillis 
Caslris et Iqcis illoriim oiiiiies jurediccioiiales actus proul Pacere 
consueveruiit ne iii regimiue Catlialoiiie liriiicipalus seccioseu divisio 
iillafial. Vandamus itncjlre per eaildem uii i~ersis  el siilgulis oEtiitli- 
l ~ i i s  el subditis nostris el  dictoriiin oDilialiuin loca leiientibus yreseii-' 
libiis et iuturis c~ualenus predicta oi~inia et singula teueaiit firiniter 
et observen1 Saciantguo ab aliis observar¡ et non contraveniailt nec 
a l i q u e n ~ e u  aliquos coiitraveiiire permitant aliqua ralione. In cuius 
rei teslimoiiiuni liaiic fieri jussinius sigillo magestatis nostre inpeii- 
deiiti muuitani Daluin Derliise decima dia Febroarii anno a Nativi- 
tate Domiiii millesimo treceiitesimo sesagesimo quinto iiostrique 
Regiii lricesimo .-RES PI:' . rncs. 

EUANCII'ATIO D OJIINI D U C I S  

D. Juan 1, nacido en Perpiñan el día 27 de Diciembre 1350 

In ilomine Domini pateat universis preseiiteni seriein inspecturiq 
Quod PIos Petrus Dei gratia Kex Aragonum, etc., Ad vestri inditi $6 ; 
magnifici infantis Joliannis I'rimogeniti. nostri cariesimi Ducisque, 
Geriiiide el  Comitis Ceryrie Iiumilem ,supplicatioiiem liec petei~tis e t  
voleiitis leiiore presentis iioslri Iiuiusmodi ,rescripli emanpipamus 
noslri auctorilate intervenieiile 'apuil nos getipsos vos ,diclum iio>-